[image: image1.jpg]

Администрация

городского поселения Воскресенск
Воскресенского муниципального района                        Московской области

.
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.10.2017 №194
Об утверждении Программы проведения

          вводного инструктажа по гражданской обороне

            в  администрации городского поселения Воскресенск

             Воскресенского муниципального района

Руководствуясь  статьей 9 Федерального закона от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», Положением о подготовке населения в области гражданской обороны, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 02.11.2000 № 841, ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Утвердить;

- программу проведения вводного инструктажа по гражданской обороне в администрации;

- журнал учета проведения вводного инструктажа по гражданской обороне в администрации.

2.  Начальнику сектора по безопасности и информационным технологиям:

2.1. Довести настоящее постановление до каждого сотрудника Администрации городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района (далее – сотрудника Администрации);

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его опубликования(размещения) на официальном сайте городского поселения Воскресенск.

4.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель администрации

городского поселения Воскресенск

 В.В.  Копченов